
Uchwała Nr XVI/127/2019
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 29 października 2019 roku

w sprawie  zasad  i  tryb  korzystania  z  gminnych  obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej
na terenie Gminy Grunwald 

          Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  o gospodarce komunalnej
(Dz. U z 2019 r. poz. 712), Rada Gminy Grunwald  uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej,  wynajmu i
odpłatności  za  wynajem infrastruktury  sportowej,  pomieszczeń   i  sprzętu  w placówkach oświatowych,  dla
których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Grunwald   oraz wynajmu  niektórych  obiektów  i  urządzeń
użyteczności publicznej na terenie Gminy Grunwald, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwalnia się z ponoszenia opłat za korzystanie z pomieszczeń w budynkach szkolnych:

1) organizatorów bezpłatnych imprez zleconych przez Gminę Grunwald  lub przeprowadzanych 
pod patronatem Rady Gminy Grunwald, Wójta Gmina Grunwald, a także organizowane przez organy 
statutowe szkół;

2) organizatorów imprez patriotycznych, charytatywnych i prorodzinnych uzgodnionych z 
dyrektorami poszczególnych szkół;

3) zebrań i spotkań z lokalną społecznością.

§ 2. Wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej ustala się w drodze 
zarządzenia Wójta Gminy Grunwald.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                             
                                                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy
  
                                                                                                                          Cecylia Lecewicz-Husar


